Pagina 1/4

tussentijds financieel verslag per 30-04-2021

1

v

1 od

4.

Aangetroffen middelen:
- kas
- bank

Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken
Af: rechten van derden

* Bodemzaken
- inventaris
Af: rechten van derden

* Overige zaken
- vervoermiddelen
- voorraden
- immateriele activa
Af: rechten van derden

Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
- g-rekening
* Pré-faillissement

Overige baten:
- Bankrente

- doorstart

€ 560,46
€ 28.624,52
€ -
€ 29.184,98
€ - € -
€ 17.041,64 € 2.957,64
€ -
€ -
€ 17.04164 € -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ - € -
€ -
€ 999,00
€ 999,00 - € -
€ -
€ -
€ 4722562 € 2.957,64

Financieel, 30-4-2021



Pagina 2/4

B. Reeds betaalde kosten | bosdelkosten

1. Salaris en verschotten curator € - € -

2. taxatiekosten € 2.165,90- € 375,90-

3. Uittrekselkosten € 11,50- € 2,00~

4. Kosten veiling € 3.754,15- € 651,55-
€ 5.931,55- € 1.029,45-

R snog T aar(bul_age1) g

Totaal A (incl. BTW) € 47.225,62
Totaal B (incl. BTW) € 5.931,55-
Saldo boedelrekening

D, Nog te betalen verschotten / boedelschulden ||

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b.  UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

d. Boedelhuur € 38.920,1¢-

2. Concurrent

UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (concurrent)
b. Publicatiekosten € - € -
c. Griffierecht deponering uitdelingslijst € £ -

€ 38.9620,19- € -

Financieel, 30-4-2021




Pagina 3/4

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 2.957,64
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 1.029,45-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/-D € Co-

€ 1.928,19
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Af te dragen omzetbelasting € 1.928,19

Financieel, 30-4-2021




Pagina 4/4

VBT fsaldo S

Totaal C. (incl. BTW)

€  41.294,07
Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen BTW (E) € -

€ 41.294,07

Financieel, 30-4-2021




